
Viras oniksa  
melnā krāsā



Tumšas mēbeles izstaro gaumīgu eleganci – 
iekšpusē un ārpusē. CLIP top BLUMOTION 
oniksa melnā krāsā diskrēti papildina mēbeles, 
kā arī vizuāli akcentē. Tas paver plašākas  
mēbeļu dizaina iespējas, neierobežojot formu.

Tas nav tikai  
dizains – tas ir stils!





Pārbaudīta CLIP top  
BLUMOTION kvalitāte

Viss ir apslēpts! Inovatīva  
tehnoloģija vissīkākajās detaļās
Nevainojama, pedantiska precizitāte. 
Iestrādāts BLUMOTION demonstrē 
labāko, ko spēj piedāvāt inovatīva 
tehnoloģija. Nodrošina klusu korpusa 
durvju aizvēršanu bez piepūles.

Iedvesmojošs kustības komforts  
katrai fasādei
Aizvēršanās mehānisms un BLUMOTION 
darbojas harmoniski, lai visas fasādes 
(neatkarīgi no izmēra un veida), aizvērtos 
ar vieglu grūdienu.

Pat mazas fasādes aizveras klusi  
un bez piepūles
BLUMOTION iespējams deaktivizēt,  
lai nodrošinātu augstākās kvalitātes 
kustības komfortu pat mazām un 
vieglām durvīm.



Mūsu tumšās viras sniedz jums vēl  
vairāk radošās brīvības, izstrādājot 
jūsu mēbeļu dizainu.

Nevainojama integrēšana vai vizuāls 
akcents. Viru sistēma oniksa melnā 
krāsā piedāvā neskaitāmas iespējas.

CLIP top oniksa melnā krāsā ļauj jums 
eleganti kombinēt dažādus materiālus, 
kā piemēram, alumīniju un koku.

Viras oniksa melnā krāsā



Mūsu klāsts  
mirkļa skatījumā

Mūsu plašais Blum viru klāsts oniksa melnā krāsā 
piedāvā īsto risinājumu gandrīz jebkuram pielietojumam. 
Tas ļauj pārvērst jūsu dizaina idejas realitātē –  
neatkarīgi no tā, vai tās ir elegantas bufetes ar plānām 
fasādēm vai stikla vitrīnas.

CLIP top BLUMOTION 110°  
vira standarta risinājumiem

CLIP top BLUMOTION 107°  
standarta risinājumi

Detalizēta informācija  
par apbalvojumiem:  
www.blum.com/award



CLIP top BLUMOTION CRISTALLO  
risinājumi stikla un spoguļstikla fasādēm

CLIP top BLUMOTION +15° III, +30° 
II, +45° I, +45° II risinājumi virām zem 
leņķa

CLIP top BLUMOTION 95°, 125°  
atvēruma leņķa risinājumi profilētām 
durvīm, ar nulles izvirzījumu

CLIP top stūra korpusa risinājumi

CLIP top BLUMOTION  
risinājumi plānām fasādēm

CLIP top BLUMOTION 95°  
alumīnija rāmja fasādes risinājumi

CLIP top BLUMOTION  
viru risinājumi falšpanelim

MODUL risinājums ledusskapim

CLIP top BLUMOTION risinājumi 155° 
platam leņķim



71B3590 71B3690 71B3790

71B3550 71B3650 71B3750

71B3580

73B3590

73B3550

☎  75B1550 ☎  75B1650 ☎  75B1750

71B7590 71B7690

71B7550 71B7650

71B7580

71B4500C

71B453T

71B9590 71B9690 71B9790

71B9550 71B9650 71B9750

71B9580

71B7550D

79B9590

79B9550

79B9580

79B9454

79B9556

79B9658

79B3558

71T950A 71T960A 71T970A

79T8500

70T3590.TL 70T3690.TL 70T3790.TL

70T3550.TL 70T3650.TL 70T3750.TL

70T3580.TL

70T9590BTL 70T9690BTL 70T9790BTL

70T9550.TL 70T9650.TL 70T9750.TL

70T9580.TL

70T7590.TL

70T7550.TL

70T950A.TL

91K9550

Pasūtīšanas informācija

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Iepresējot

Iepresējot

Iepresējot

Skrūvējams

Vira falšpanelim ar iekšējo fašādi,  
vira falšpanelim ar uzliktu fasādi

95° vira šaura alumīnija rāmja fasādei

95° vira šaura alumīnija rāmja fasādei

95° vira iebūvēta ledusskapja fasādei

Viras stūra skapim ar salokāmām fasādēm

Iepresējot

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Skrūvējams

Iepresējot

Pielīmējams

+15° III vira zem lenķa

+30° II vira zem lenķa

+45° I vira zem lenķa

+45° II vira zem lenķa

95° vira profilētām fasādēm

155° vira, ar nulles izvirzījumu

Iepresējot

Skrūvējams

Skrūvējams

95° vira profilētām fasādēm

125° vira, ar nulles izvirzījumu

155° vira, ar nulles izvirzījumu

Plānas fasādes durvis

110° vira, speciālā

Vira

Vira

CLIP top ar atsperi

CLIP top bez atsperes

Viras galvas 
stiprinājums

Viras galvas 
stiprinājums

Uzliktā 
fasāde

Uzliktā 
fasāde

Pusuzliktā 
fasāde

Pusuzliktā 
fasāde

Iekšējā 
fasāde

Iekšējā 
fasāde

Falšpanelis

Salokāmā 
fasāde

Viras zem 
leņķa

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

INSERTA

EXPANDO T

CRISTALLO

MODUL

CLIP top BLUMOTION

107°

110°

110°



0 175H3100 173H7100

3 175H3130 173H7130

0 177H3100

3 177H3130

0 177H3100E 174H7100E

3 177H3130E 174H7130E

0

174H710ZE

6 175H9160

9 175H9190

0 173L6100

3 173L6130

0

194K6100E

70.1503

70.1553

70.1663

70.4503

70.1503.BP

70T3504

70T7504

70T4504

70T1504

956A1004

956.1004

956A1006

956A1006F

956.1201

956A1201

Viras oniksa melnā krāsā

Vairāk pielietojuma iespēju:
www.blum.com/onyx-black

Skrūvējams

Skrūvējams

Iepresējot

Eiroskrūvēm

Pamatiņš ar ekscentra skrūvi  
augstuma regulēšanai

Pamatiņš ar augstuma regulēšanu, 
divdaļīgs ar skrūvi

Pamatiņš bez ekscentra regulācijas,  
ar iedobumu augstuma regulēšanai

Pamatiņš ledusskapja virai

Pamatiņš ar ekscentra skrūvi augstuma 
regulēšanai abpusējai montāžai

Pasūtīšanas informācija

Pamatiņi Stiprināšana Augstums 
(mm)

Taisnais 20/32 Krustveida 37/32

Dekoratīvās uzlikas viras plecam,  
bez logotipa

Dekoratīvās uzlikas viras plecam,  
ar iepresētu Blum logotipu

Viras galvas dekoratīvās uzlikas  
(montāža pieskrūvējot un iepresējot)

TIP-ON adapteri

110°, 110° speciālā, 107°, +45° II, vira falšpanelim, vira salokāmai fasādei

110°, 110° speciālā, 107°, +45° II, vira falšpanelim, vira salokāmai fasādei

110°, 107°, 95° viras profilētām fasādēm, 95° vira alumīnija rāmja fasādei  
(ar izliekumu / lielu izliekumu)

155°, 125° viras profilētām fasādēm, CRISTALLO un CLIP top BLUMOTION plānām fasādēm

155°, 125° viras profilētām fasādēm

CLIP top BLUMOTION plānām fasādēm

110°, 110° speciālā, 107°, 95° viras profilētām fasādēm (CLIP top BLUMOTION)  
un vira falšpanelim

95° viras profilētām/bieza materiāla fasādēm CLIP top bez atsperes

Virām ar atsperi

Taisnais adapteris, karbona melns, īsā versija

Taisnais adapteris, karbona melns, pagarinātā versija

TIP-ON ar magnētu, karbona melns, pagarinātā versija,  
standarta atspere

TIP-ON ar magnētu, karbona melns, īsā versija,  
standarta atspere

TIP-ON ar amortizatoru, karbona melns, pagarinātā versija,  
standarta atspere

TIP-ON ar amortizatoru, karbona melns, pagarinātā versija,  
spēcīga atspere

Virām bez atsperes

95° viras profilētām/biezām fasādēm un alumīnija rāmja fasādei +45° I, +30° II, +15° III

Piederumi Viras veids

EXPANDO

EXPANDO

EXPANDO

TIP-ON



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
FO

-0
75

/6
 L

V-
LV

/0
5.

23


